CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE - MA
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE – MA , CNPJ. Nº 01.651.692/0001- 09.
Avenida Lindolfo Flório, s/n Vista Alegre - CEP: 65735-000

P
ág

in
a1

RESOLUÇÃO N° 01 DE 03 DE MARÇO DE 2023.

NOMEIA OS PRESIDENTES,

MEMBROS E SUPLENTES DAS

COMISSÕES PERMANENTES.

A PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO

NORTE - MA, usando das atribuições que lhe são conferidas pelo regimento interno,

nomeia os Presidentes, Membros e Suplentes das comissões permanentes:

Art. 1° - Ficam nomeados para integrarem as Comissões Permanentes da Câmara

Municipal de Capinzal do Note – MA:

I - Comissão de Constituição, Justiça, Legislação, Assuntos Municipais e Redação

Final:

Presidente: Antônio da Silva Félix;

Membro: Dilson Gonçalves Feitoza;

Membro: Rivanilson Rodrigues Galeno;

Suplente: Raimundo Nonato de Almeida.

II - COMISSÃO MISTA:

Presidente: Regilene Abreu da Silva Bertoldo;

Membro: Adalberto Freitas Paiva da Silva;

Membro: Francisco de Sousa Barros;

Suplente: Francisco Kleuton Lucas Mororó.

Art. 2° - Esta Resolução entra em vigor na data de publicação, produzindo efeitos

retroativos a partir de 25 de Fevereiro de 2023.

 Carla de Oliveira Campos Coutinho.

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPINZAL DO NORTE